
 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 1/2 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Jméno a příjmení studenta:   Michaela Karhánková 

Oponent bakalářské práce:        Ing. et Ing. Jiří Konečný, Ph.D. 

Akademický rok:  2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Pracovní motivace a spokojenost zaměstnanců 

ve vybraném podniku 

 

Kritéria hodnocení: 

Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  
     

2 Splnění cílů práce 
 

 
    

3 Teoretická část práce  
     

4 Praktická část práce 
 

 
    

5 Formální úprava práce 
 

 
    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorka zpracovala aktuální téma zaměřené na pracovní motivaci a spokojenost 

zaměstnanců ve vybraném podniku. Teoretická část obsahuje vymezení motivace, pracovní 

motivace a spokojenosti zaměstnanců. V praktické části autorka charakterizuje společnost 

SWS a. s. a pomocí dotazníkového šetření zjišťuje motivaci a spokojenost zaměstnanců 

v této společnosti. V závěru praktické části bakalářské práce jsou navržena opatření, která 

by měla vést ke zvýšení motivace a spokojenosti pracovníků společnosti. 

 

V práci se opakovaně objevuje chybné členění kapitol na jednu podkapitolu, přestože jsem 

na toto studentku individuálně v rámci semináře k bakalářské práci upozorňoval. 

U vyhodnocení odpovědí respondentů v dotazníkovém šetření postrádám propojení 



 

 

Příloha k protokolu o SZZ č. ....... ze dne ……..…  

 

 

 2/2 

na rozdělení respondentů uvedené v kapitole 5.2, které by zvýšilo vypovídací schopnost 

dotazníkového šetření, např. na otázku XY odpovídali A zejména zaměstnanci, kteří 

pracují ve firmě méně než rok, naopak zaměstnanci pracující ve firmě 11 a více let 

odpovídali B, na otázku YZ odpovídali C více ženy či zaměstnanci do 30 let apod. 

 

Cíle stanovené v zadání bakalářské práce byly naplněny. Práce je zpracována věcně správně 

a srozumitelně. Grafická úprava je průměrná, Členění kapitoly na jednu podkapitolu není 

v pořádku (kap. 2.3.1, 4.1), jak již bylo uvedeno výše. 

 

Celkově lze konstatovat, že bakalářská práce splňuje požadavky kladené na bakalářskou 

práci a lze ji doporučit k obhajobě.  

 

Navrhuji hodnocení klasifikačním stupněm B – velmi dobře. 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V bakalářské práci používáte pojmy plat i mzda (například v tabulce 3). Jaký je rozdíl 

mezi platem a mzdou? Je pojem „platové ohodnocení“ uvedený v dotazníku v daném 

případě použitý správně? 

 

2. Působí ve společnosti SWS a. s. odborová organizace? Jaká je obecně role odborových 

organizací ve firmách v oblasti Vámi řešené problematiky? 

 

3. Která z navrhovaných opatření uvedených v kapitole 6.6 podle Vašeho názoru mají 

naději na rychlé uplatnění v podniku a která naopak ne? Vysvětlete. 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:   B – velmi dobře 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30. května 2019. 

 

       

   

       ………….………………………... 

        podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


